
 „Olmedica” w Olecku  sp. z o.o.
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43

e-mail: olmedica@olmedica.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
      Dostawa odczynników do laboratorium wraz z dzierżawą analizatorów - Przetarg nieograniczony
Numer ogłoszenia w BZP: 54046 - 2012; data zamieszczenia: 23.02.2012

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 15794-2012 z dnia 2012-01-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olecko
Przedmiotem zamówienia jest: a)dzierżawa automatycznego aparatu do badań biochemicznych oraz aparatu do badań 
immunochemicznych, wraz z dostawami odczynników, kalibratorów, surowic kontrolnych oraz materiałów 
eksploatacyjnych zgodnie z...
Termin składania ofert: 2012-01-27 

Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:
 a) dzierżawa automatycznego aparatu do badań biochemicznych oraz aparatu do badań immunochemicznych,  
     wraz z dostawami odczynników, kalibratorów, surowic kontrolnych oraz materiałów eksploatacyjnych zgodnie z  
     opisem stanowiącym załącznik nr 4 - Pakiet nr 1 
 b)dostawa odczynników, barwników, szybkich testów, materiałów zużywalnych oraz drobnego sprzętu  
     laboratoryjnego zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 4 - Pakiet nr 2,3,4,5..
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.65.00-0, 33.69.62.00-7, 38.00.00.00-5.
Data udzielenia zamówienia: 03.02.2012.

Część NR: 1    Pakiet 1  Liczba otrzymanych ofert: 1.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ROCHE Diagnostics Polska Sp z o o, ul. Wybrzeże 
Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 495000,00 PLN.
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną    Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 492838,44      Oferta z najniższą ceną: 492838,44 / Oferta z najwyższą ceną: 492838,44

Część NR: 2    Pakiet 2     Liczba otrzymanych ofert: 4.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 
LIMARCO Lidia Zajkowska 11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23500,00 PLN.
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną   Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 22412,20;      Oferta z najniższą ceną: 22412,20 / Oferta z najwyższą ceną: 26510,00

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 2a   Liczba otrzymanych ofert: 1.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CORMAY SA , 05 - 092, ul. Wiosenna 22, 05-092 
Łomianki, kraj/woj. mazowieckie. 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4000,00 PLN.
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną   Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 3750,00         Oferta z najniższą ceną: 3750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3750,0

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet 3 Liczba otrzymanych ofert: 3.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  Stamar Zakład Odczynników do Diagnostyki 
Laboratoryjnej 41-300, ul. F. Perla 6, 41-300 Dąbrowa Górnicza, 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4000,00 PLN.

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 4.179.000 PLN

Certyfikat ISO 9001:2008 nr: 106607-2011-AQ-POL-FINAS 

1/2

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15794&rok=2012-01-17


 „Olmedica” w Olecku  sp. z o.o.
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43

e-mail: olmedica@olmedica.pl

Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną    Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 3222,00         Oferta z najniższą ceną: 3222,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7181,00

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 4  Liczba otrzymanych ofert: 2.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Aqua - Med ZPAM Kolasa Sp.j., ul. Targowa 55, 90-323 
Łódź, kraj/woj. łódzkie. 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1000,00 PLN.
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną       Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 880,00       Oferta z najniższą ceną: 880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1010,00

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet 5 Liczba otrzymanych ofert: 3.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BioMaxima S.A., ul. Mireckiego 29 - 31, 20-460 Lublin, 
kraj/woj. lubelskie. 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną    Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 11549,80       Oferta z najniższą ceną: 11549,80 / Oferta z najwyższą ceną: 14938,20

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet 5a   Liczba otrzymanych ofert: 1.
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Emapol Sp z o o , 80 - 298, ul. Budowlanych 68, 80-298 
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 500,00 PLN.
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną   Waluta: PLN.
Cena wybranej oferty: 250,00        Oferta z najniższą ceną: 250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 250,00

Zatwierdził dnia 24.02.2012r 
Prezes „Olmedica” w Olecku Sp z o o 
mgr. Katarzyna Mróz

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 4.179.000 PLN

Certyfikat ISO 9001:2008 nr: 106607-2011-AQ-POL-FINAS 

2/2


